Eesti sisekarikavoistluste eelringid 2012

SPORTVIBU

Mehed (2x18m d=40, kolmik 6ni)

Paulo Santos
Jaanus Gross

Pearu Jakob Ojamae

1

2

g

3 Eimar Kukk
5 Priit Viher
6 Karl Kivilo
7
8

Hans Kristjan Muhel

Taavo Allik
9 Sander Luhtoja
10 Siim Aaver
11 Mart Muhel
12 Martin Rist
13 Mihkel Tomson
14 Leopold Kuusk
15 Kerdo Tornius
16 Ulvar Kuningas

17 Andrei Gerassimov

18 Paul Jarvsoo
19 Peeter Kain

Naised (2x18m d=40, kolmik 6ni)

1 Reena Parnat
2 Siret Luik

3 Helena Saks

4 Eva Lank

4 Eve Kivilo

6 Laura Nurmsalu
7 Raili Raudsepp
8 Bessi Kasak

9 Anneli Preimann
10 Merit Klettenberg
11 Liis Varik

12 Maris Tetsmann
13 Kadri Lilienthal
14 Triinu Lilienthal
15 Marta Kaunis

1976
1994
1985
1988
1999
1996

1986
1989
1963
1986
1994
1969
1997
1973
1969
1974
1959

1993
1986
1995
1986
1961
1994

1989
1988
1995
1991
1998
1998
2000
1999

Tartu Vibuklubi
Sagittarius
Sagittarius

Parnu Meelis
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Tartu Vibuklubi
Vana-Voidu VK / Vilj. SK
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Tartu Vibuklubi
Vana-Voidu VK / Vilj. SK
Sagittarius

Parnu Meelis
Jarvakandi llves
Jarvamaa AK
Sagittarius

Tallinna Kalev
Tallinna Kalev

Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Tallinna Kalev
Jarvakandi llves
Vana-V&idu VK / Vilj. SK
Tartu Vibuklubi
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Vana-V&idu VK / Vilj. SK
Vana-Véidu VK / Vilj. SK
Vana-V&idu VK / Vilj. SK
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves
Jarvakandi llves

287
285
285
288
279
275
274
275
275
269
270
265
276
269
255
261
245
262
136

282
270
267
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259
252
256
247
230
224
223
224
187
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169
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503
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268
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432
356

Il etapp

Il etapp

O O O O O O O 0o o 0o o o o o o o o o o

O O O O O ©O O ©O o ©o o o o o o

Il etapp

Il etapp

O O O O O ©O 0O 0o o 0o oo o o o o o o o

O O O O O ©O 0O © o o o o o o o

1/7

2 paremat

578
571
569
569
560
557
551
550
548
538
536
532
530
529
527
519
503
493
268

2 paremat

567
544
536
530
530
529
522
514
513
503
500
473
446
432
356
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Juuniorid noormehed (2x18m d=40, kolmik)

1 Mihkel Tomson 1994
2 Sander Landing 1996
3 Arne Vunk 1995

4 Martin Klettenberg

Sagittarius
Parnu Meelis
Parnu Meelis

Juuniorid neiud (2x18m d=40, kolmik)

1 Reena Péarnat 1993
2 Laura Nurmsalu
3 Taisi Telve 1994

Jarvakandi llves

Parnu Meelis

Kadetid noormehed (2x18m d=80, 6ni)

1 Hans Kristjan Muhel 1996
2 Kerdo Tornius 1997
3 Markus Vaikjarv 1999
4 Jan-Mihkel Leetsaar 1995
5 Karl Kristo Aedma 1997
6 Hans-Martin Pael 1997
7 Villem Ruus 1997
8 Alo Nurmsalu 1996
9 Oliver Kain 1996
10 Robert Kenneth Piir 1997

Tartu Vibuklubi
Jarvakandi llves
Parnu Meelis

Tartu Vibuklubi
Parnu Meelis
Vana-Vgidu VK / Vilj. SK
Tallinna Kalev
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Tallinna Kalev
Vana-Vgidu VK / Vilj. SK

Kadetid neiud (2x18m d=80, 6ni)

1 Helena Saks 1995
2 Merit Klettenberg 1995
3 Laura Tukk 1997
4 Jane Kikojan 1995
5 Laura Mikk 1995
6 Gatlin Nurk 1996
7 Maarja Tanav 1996
8 Emily Ruus 1995

Noored poisid (2x15m d=80)

1 Karl Kivilo 1999
2 Aleksander Vunk 2000
3 Maarjo Résler 1998
4 Raul-Villem Reedi 1999
5 Rait Mandmets 1998

6 Kinter Suve 1999

Jarvakandi llves
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Vana-Véidu VK / Vilj. SK
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Vana-Véidu VK / Vilj. SK
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Jarvamaa AK
Vana-Vidu VK / Vilj. SK

Jarvakandi llves
Parnu Meelis
Vana-Voidu VK / Vilj. SK
Tartu Vibuklubi
Vana-Voidu VK / Vilj. SK
Parnu Meelis

286
269
268

1994  Vana-Vidu VK / Vilj. SK 258

277

1994  Vana-Vaidu VK / Vil. SK 262

248

291
285
284
285
270
270
259
244
230
222

288
279
279
266
261
268
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235
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283
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268
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252
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2 paremat

550
545
528
503

2 paremat

551
519
507

2 paremat

582
568
565
559
551
535
519
499
450
445

2 paremat

578
563
557
537
530
528
459
441

2 paremat

589
563
553
542
530
500
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7 Romet Tasa

8 Artur Sirk

9 Romet Reilson
10 Richard Erelt

1998 Tartu Vibuklubi
1998 Tartu Vibuklubi
1999 Pérnu Meelis
1998 Sagittarius

Noored tidrukud (2x15m d=80)

Kadri Lilienthal
Kristel Peet

Maris Tetsmann
Katriin Taal

Marta Kaunis
Mari-Anne Oolep
Laura-Liis Mannik

co N o o A W N -~

Jennie-Ry Lootus
9 Karmen Kaljula
10 Elika Laur

11 Karina Loo

1998 Jarvakandi llves
1999
1998  Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
1998 Pérnu Meelis
1999 Jarvakandi llves
1998  Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
1998 Jarvamaa AK
1998
1998  Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
1999 Pérnu Meelis
1998 Jarvamaa AK

Parnu Meelis

Parnu Meelis

Tidetid poisid (2x15m d=122)

Janar Visnapuu
Andre Palumae
Toénu Algre
Markus Visnapuu

1

2

3

4

4 Kaevand Breben
6 Emil Andreas Pukk
7 Karl Ander Maran
8 Rasmus Ruubel

9 Karl Oskar Paju

10 Margo Kaspar Paju
11 Handreas Hallimée
12 Siim Pender

13 Richard Rosler

14 Tarmo-Erik Lodi

15 Lauri Lerg

16 Lauri Soosaar

17 Karol - Kenneth Lootus
18 Reimo Hunt

19 Jaan -Eerik Priske
20 August Kristov

21 Lauri Mannik

2004
2000 Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
2000 Jéarvakandi lives
2001 Parnu Meelis
2000
2003 Parnu Meelis
2000 Tartu Vibuklubi
2002 Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
2002
2002
2000
2002 Sagittarius

2002  Vana-Véidu VK / Vilj. SK
2000 Tartu Vibuklubi
2002 Parnu Meelis
2000 Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
2003
2003  Vana-Vaidu VK / Vilj. SK
2003
2004 Parnu Meelis
2000 Jarvamaa AK

Parnu Meelis

Parnu Meelis

Sagittarius
Sagittarius
Parnu Meelis

Parnu Meelis

Parnu Meelis

247
252
234
253
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288
274
281
267
263
254
253
240
242
246
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496
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474
470

2 paremat
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566
556
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2 paremat
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384
299
280
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Tidetid tidrukud (2x15m d=122)

1 Marite Sommer
2 Triinu Lilienthal
3 Grete Rahnel
4 Jennifer Sikk
5 Elis Luusepp
6 Kreete Suve

PLOKKVIBU

Mehed (2x18m d=40, kolmik 6ni)

1 Evert Ressar

2 Jaan Kookla

3 Margus Mardu

4 Aleksander Kiskonen
5 Indrek Vohumook
6 Kristo Kookla

7 Marko Ruut

8 Marko Tetsmann
9 Gerhard Grents
10 Artur Aas

11 Kristjan Puusepp
12 Rein Merendi

Naised (2x18m d=40, kolmik 6ni)

1 Mariel Jaatma
2 Krista Kull

2 Lisell Jaatma

4 Linda-Liis Laikoja
5 Kristi lives

2000
2000
2001
2000
2000
2003

1983

1962
1930

1975

1993
2000
1999
1961

1990
1967
1999
1998
1998

Jarvakandi llves
Jarvakandi llves

291
289

Vana-Véidu VK / Vill. SK 279
Vana-Voidu VK / Vili. SK 270

Parnu Meelis
Parnu Meelis

Jarvamaa AK
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Jarvakandi llves
Jarvamaa AK
Vana-Véidu VK / Vilj. SK
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Sagittarius
Vana-Vidu VK / Vilj. SK
Turi Vibukool

Tiri Vibukool

Tri Vibukool
Sagittarius

Tiri Vibukool
Jarvamaa AK
Tiri Vibukool
Tri Vibukool
Tiri Vibukool

Juuniorid noormehed (2x18m d=40, kolmik)

1 Kristo Kookla
2 Gerhard Grents

247
247

296
283
281
278
276
278
274
270
270
262
260
237

283
265
268
240
240
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247
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| etapp

1993 Vana-Voidu VK/Vil. SK 276 274

1993

Tiri Vibukool

Juuniorid neiud (2x18m d=40, kolmik 6ni)

1 Saskia Kaldaméae

1992

Tartu Vibuklubi

263

273

271
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2 paremat
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Kadetid noormehed (2x18m d=40, kolmik 6ni) |

1 Caius Kand

2 Gert-Kardo Kitsingi
3 Karl-Hans Aasavelt

1997 Jarvamaa AK
1997 Jarvamaa AK
1997 Jarvamaa AK

Kadetid neiud (2x18m d=40, kolmik 6ni)

1 Egle Vestrik
2 Kristi lives

1996 Jarvamaa AK
1998 Tiiri Vibukool

Noored poisid (2x15m d=80, 6ni)

1 Kristjan Puusepp
1 Artur Aas

3 Sander Savisaar
4 Renet Kask

1999 Tiri Vibukool
2000 Turi Vibukool
1999 Jarvamaa AK
1998 Tri Vibukool

Noored tidrukud (2x15m d=80, 6ni)

1 Linda-Liis Laikoja
2 Lisell Jaatma

1998 Tiiri Vibukool
1999 Tiri Vibukool

Tidetid poisid (2x15m d=122)

Kristjan llves
Robin Jaatma
Ranet Hulko

Eigo Pesti
Andres Murga

1
1
3
4 Hans Kristjan Kuningas
5
6

2003 Tiri Vibukool
2001 Turi Vibukool
2003  Tiiri Vibukool
2003 Jarvamaa AK
2000 Tiri Vibukool
2004 Turi Vibukool

Tidetid tidrukud (2x15m d=122)

1 Meeri-Marita Paas
2 Karolin Puusepp
3 Katlin Langerbaur
4 Ragne Kuurmaa

2002 Tri Vibukool
2003 Tiiri Vibukool
2000 Turi Vibukool
2001 Tri Vibukool

292
287
277

273
244

290
295
286
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287
288
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270
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245
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2 paremat
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VAISTUVIBU

Mehed (2x18m d=40) | etapp Il etapp Il etapp 2 paremat
1 Jaan Résler Vana-Voidu VK / Vil SK 246 240 486 0 0 486
2 Marko Matson 1975 Jarvakandi lives 247 219 466 0 0 466
3 Raimo Banko 1985 Sagittarius 179 206 385 0 0 385
Naised (2x18m d=40) | etapp Il etapp Il etapp 2 paremat
1 Rita Pael Vana-Vidu VK / Vil SK 221 199 420 0 0 420
2 Kristi Rillo 1978 Jarvamaa AK 185 197 382 0 0 382
3 Anu Uusmaa 1971 Sagittarius 196 184 380 0 0 380
Noored poisid (2x15m d=80) | etapp Il etapp 1l etapp 2 paremat
1 Kristopher Kastehein 1998 Sagittarius 216 206 422 0 0 422
2 Sander Kommel 1999 Sagittarius 151 150 301 0 0 301
3 Kaspar Taniel Kannel 1999  Sagittarius 147 130 277 0 0 277
Noored tlidrukud (2x15m d=80) | etapp Il etapp Il etapp 2 paremat
1 Annabel Olgo 1999  Sagittarius 229 223 452 0 0 452
2 Ingrid Tamm 1999 Sagittarius 216 215 431 0 0 431
Tidetid poisid (2x15m d=122) | etapp Il etapp 1l etapp 2 paremat
1 Karl-Steven Valdmaa 2000 Vana-Voidu VK /Vij. SK 255 237 492 0 0 492
2 Siim Viies 2002 Vana-Véidu VK/Vil.SK 242 222 464 0 0 464
3 Martin Kosseson 2000 Vana-Voidu VK /Vij.SK 240 221 461 0 0 461
3 Karl Viies 2001 Vana-Véidu VK/Vil.SK 225 236 461 0 0 461
5 Romet Handre Heinaste 2000 Vana-Véidu VK/Vilj. SK 228 231 459 0 0 459
6 Jan Erik Allkisaar 2000 Sagittarius 220 234 454 0 0 454
7 Kristian Malmstein 2001 Sagittarius 227 226 453 0 0 453
8 Markus Andre Oja 2000 Vana-Vaidu VK /Vil. SK 168 148 316 0 0 316
9 Marten Ojapdld 2006 Sagittarius 99 151 250 0 0 250
10 Markus Zimask 2005 Vana-Veidu VK/Vil. SK 128 120 248 0 0 248
11 Raiko Soe 2004 Vana-Voidu VK /Vij.SK 126 114 240 0 0 240
12 Marten Mand 2005 Vana-Véidu VK/Vil.SK 114 109 223 0 0 223
13 Martin Steinfeld 2004 Tallinna Vibukool 112 108 220 0 0 220
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Tidetid tiidrukud (2x15m d=122) |

1 Keiu Tetsmann
2 Brita Poolak

3 Andra Ojap6ld
4 Anette Arulepp
5 Triin Torb

6 Liisi-Lotte Saar

PIKKVIBU

Mehed (2x18m d=40)
Sergei Miroshnikov
Erik Ménnik

Rainer Klaaser

Olav Tammik

Igor Simagovits
Nikolai Prjadka

Ago Randorg

Jaan Takk

o N oo o1 BB W DN -

Naised (2x18m d=40)
1 Ulle Kell

2 Anneli Kass

3 Kristina Kaarna

4 Kart Blumberg

2000
2000
2003
2003
2002
2002

1958

1958
1985

1965
1979

1978

Vana-Véidu VK / Vilj. 263
Vana-Voidu VK / Vilj. 247
Sagittarius 222
Sagittarius 192
Sagittarius 202
Sagittarius 94
Parnu Meelis 218
Tartu Vibuklubi 201
Tartu Vibuklubi 207
Tartu Vibuklubi 201
Parnu Meelis 182
Parnu Meelis 153
Parnu Meelis 120
Sagittarius 97

Tallinna Vibukool 191
Sagittarius 157
Tallinna Vibukool 134
Sagittarius 138

Kadetid noormehed (2x18m d=80) |

1 Carl Robert Taimla

1996

Tidetid poisid (2x15m d=122)

1 Oskar Filipp Tammik

2000

Tallinna Vibukool 180

Tartu Vibuklubi 252

Tidetid tiidrukud (2x15m d=122) |

1 Anna Viktoria Tammik
2 Anne Sein

2004
2006

Tartu Vibuklubi 205
Sagittarius 145
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2 paremat
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